JNlawkoB Cepreuh NUBaHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01-05/2024.

02-05/2024.

03-05/2024.

04-05/2024.

05-05/2024.

06-05/2024.

01-06/2024.

02-06/2024.

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YO Nawkos C.WN.

YMNO Jlawkos C.W.

YO Nawkos C.WN.

YMNO Jlawkos C.W.

YO Nawkos C.WN.

YMNO Jlawkos C.W.

YO Nawkos C.WN.

YMo Jlawkos C.W.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

21.05.2024

31.05.2024

24.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

Nawkos Cepreii iBaHOBUY

003034

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHCcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Лашков Сергей Иванович

