

Лашков Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лашков Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		003034			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	12.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	12.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	12.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	12.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
05-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	21.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
06-05/2024.	ЧПО Лашков С.И.	31.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-06/2024.	ЧПО Лашков С.И.	24.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-06/2024.	ЧПО Лашков С.И.	24.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества